檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號

承辦人：吳淑婷

電話：(03)4227151分機57145

傳真：(03)4223474

電子信箱：shuting@cc.ncu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月25日

發文字號：中大教招字第1071100210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年大一新生暑期預修簡章、107年大一新生暑期預修申請表(107AB00741_1_25

110824192.pdf、107AB00741_2_25110824192.doc)

主旨：本校開設107年暑期修讀大學基礎課程，請惠予公告週知

，歡迎有興趣的學生報名修讀。

說明：

一、開設宗旨：提供107年錄取之準大一新生利用暑期修讀大

學基礎課程，奠定核心學習能力，適應大學生活的機會。

二、報名資格：以大學試特殊選才、繁星推薦、個人申請及其

他甄選管道已錄取之正取生，或就讀高中階段的高中生皆

可報名。

三、報名方式及時間：請於107年5月17日至5月25日期間，將

報名資料以郵寄（以郵戳為憑）、親持或委託他人至本校

教務處課務組辦理。

四、課程內容、報名資料、費用等詳細內容請參閱簡章（如附

件）。

五、若有報名問題，歡迎洽本校教務處課務組溫寶珠小姐，電

話：(03)4227151分機57166，E-mail:pearlwen@cc.ncu.e

du.tw。
4

高雄市立左營高級中學 1070425

*10770317500*

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立高級中學

副本：本校課務組 2018-04-25
11:16:23